
กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี 2567 และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญของปี 2568

เขียนโดย งานธุรการ
วันอังคารที่ 06 กุมภาพันธ์  2024 เวลา 13:30 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

   เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี 2567 และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญของปี 2568

  

        อาศัยอำนาจตามความแห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7 ) พ.ศ. 2562 มาตรา 53
แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 21
ประกอบกับมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ในคราวการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2567
เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

  

        สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 2567 และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญของปี 2568 ไว้ดังนี้

  

        ปีพุทธศักราช 2567

  

        - สมัยสามัญ สมัยที่ 2 กำหนดไว้ระหว่าง วันที่ 1 - 15 พฤษภาคม 2567

  

        - สมัยสามัญ สมัยที่ 3 กำหนดไว้ระหว่าง วันที่ 1 - 15 สิงหาคม 2567

  

        - สมัยสามัญ สมัยที่ 4 กำหนดไว้ระหว่าง วันที่ 1 - 15 พฤศจิกายน 2567

  

        ปีพุทธศักราช 2568

  

        - สมัยสามัญ สมัยที่ 1 กำหนดไว้ระหว่างวันที่ 1 - 15 กุมภาพันธ์ 2568

  

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

 1 / 2



กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี 2567 และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญของปี 2568

เขียนโดย งานธุรการ
วันอังคารที่ 06 กุมภาพันธ์  2024 เวลา 13:30 น.

  

         ประกาศ ณ วันที่  6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

  

 2 / 2


